

# HETI ÉTLAP

Iskolás étlap

2025. május 12., hétfő - 2025. május 17., szombat

	HÉTF	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK	SZOMBAT
Tízórai	<p><b>Gyümölcsjoghurt</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Füstölt sajtos tojáskrém</b> (glutén, tojás, szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Jégcsap retek</b></p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Zala felvágott</b> (glutén, szója, mustár)*</p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Karottás vajkrém</b> (tej)*</p> <p><b>Zöldhagyma</b></p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Rozskenyér</b> (glutén)*</p> <p><b>Zöldf szeres sajtkrém</b> (tej)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	<p><b>Krémtúró</b> (tej)*</p>
Ebéd	<p><b>Csontleves</b> (zeller)*</p> <p><b>Csigatészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Sertéscomb Eszterházy módra</b> (glutén, tej, zeller, mustár, SO2)*</p> <p><b>Spagetti</b> (glutén)*</p>	<p><b>Tavaszi zöldségleves</b> (glutén)*</p> <p><b>Gombás csirketokány</b> (glutén, szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Párolt rizs</b></p>	<p><b>Csurgatott tojásleves</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Kelkáposztaf zelék</b> (glutén)*</p> <p><b>Sertésvagdalt</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Brokkolikrémleves</b> (tej)*</p> <p><b>Levesgyöngy</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Serpeny s burgonya</b> (szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Csemege uborka</b> (mustár)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Csirkeguleves</b> (glutén, zeller)*</p> <p><b>Reszelt tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Mákos tészta</b> (glutén)*</p>	<p><b>Tyúkhúsleves</b> (zeller)*</p> <p><b>Finommetélt tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Borzas sertéskaraj</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Sült burgonya</b></p> <p><b>Paradicsomsaláta</b></p>
Uzsonna	<p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Löncshús</b> (szója, tej)*</p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Brownie</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Mandarin</b></p>	<p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Paprikás szalámi</b> (glutén, szója, tej)*</p> <p><b>Zöldpaprika</b></p>	<p><b>Szilvás pite</b> (glutén, tojás, tej)*</p>	<p><b>Müzlí szelet</b> (glutén, mogyoró)*</p> <p><b>Alma</b></p>	<p><b>Lenmagos-húsos hajtóka</b> (glutén, tojás)*</p>

\* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket